הודע למשיב ולערבים כי קבוע דיון בתיק העיקרי ביום 2.5.2016 בשעה 14:00 בפני כב' ס. הנשיאה, השופט ברסלר-
גונן וכי עליו להתייצב לדיון בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום כ"ח אדר א'
תשע"ו, 08/03/2016 במעמד

הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה